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10000  SERVICIOS PERSONALES 6,023,910.00 476,100.49 5,651,809.516,127,910.00

1,008,000.00 84,000.00 924,000.00Dietas 1,008,000.00

3,852,780.00 321,800.49 3,530,979.51Sueldos Básicos 3,852,780.00

320,565.00 0.00 320,565.00Decimotercer Mes 320,565.00

320,565.00 0.00 320,565.00Decimocuarto Mes 320,565.00

322,000.00 70,300.00 355,700.00Jornales 426,000.00

200,000.00 0.00 200,000.00Compensaciones 200,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,892,108.03 745,992.16 3,247,857.483,993,849.64

92,000.00 4,361.00 87,639.00Viáticos Nacionales 92,000.00

110,011.76 6,019.89 103,991.87Suministro de Energía 
Eléctrica

110,011.76

0.00 0.00 0.00Alquiler de Equipo de Oficina y 
Muebles

0.00

450,634.35 68,730.04 336,265.44Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

404,995.48

6,000.00 0.00 6,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

6,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

3,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Servicios Jurídicos 30,000.00

25,000.00 40,185.35 -15,185.35Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

25,000.00

78,000.00 0.00 78,000.00Primas y Gastos de Seguro 78,000.00

5,000.00 450.50 4,549.50Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00
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4,000.00 0.00 4,000.00Publicidad y Propaganda 4,000.00

67,200.00 5,559.16 61,640.84Servicio de Internet 67,200.00

80,000.00 0.00 80,000.00Tasas 80,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Multas y Recargos 2,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Ceremonial y Protocolo 5,000.00

0.00 0.00 15,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 15,000.00

2,506,924.00 584,625.00 2,067,209.00Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

2,651,834.00

0.00 0.00 0.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

0.00

313,337.92 18,861.22 281,947.18Servicios de Capacitación 300,808.40

84,000.00 11,200.00 72,800.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

84,000.00

30,000.00 6,000.00 24,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

30,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,008,400.00 53,043.86 862,996.14916,040.00

28,000.00 7,885.00 20,115.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

28,000.00

20,000.00 964.15 19,035.85Productos de Papel y Cartón 20,000.00

45,000.00 0.00 45,000.00Llantas y Cámaras de Aire 45,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 5,000.00

52,400.00 852.20 37,547.80Gasolina 38,400.00

456,000.00 39,483.01 348,516.99Diésel 388,000.00

27,000.00 3,859.50 23,140.50Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

27,000.00

229,000.00 0.00 225,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

225,000.00
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10,000.00 0.00 10,000.00Repuestos y Accesorios 10,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Productos de Material Plástico 40,000.00

60,000.00 0.00 59,640.00Productos de Cemento, 
Asbesto, Yeso y Otros

59,640.00

3,000.00 0.00 0.00Prendas de Vestir 0.00

3,000.00 0.00 0.00Calzados 0.00

30,000.00 0.00 30,000.00Productos Ferrosos 30,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,960,679.17 497,779.46 6,512,399.117,010,178.57

3,160,400.00 332,241.62 2,808,158.38Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,140,400.00

3,370,279.17 156,106.84 3,295,638.33Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,451,745.17

350,000.00 9,431.00 328,602.40Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

338,033.40

80,000.00 0.00 80,000.00Becas Nacionales 80,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,945,683.35 1,631,744.65 5,151,057.696,782,802.34

200,000.00 0.00 200,000.00Muebles y Equipos 
Educacionales

200,000.00

1,078,569.50 933,444.65 132,218.60Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,065,663.25

4,632,683.35 693,100.00 3,789,608.59Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,482,708.59

50,000.00 0.00 50,000.00Electrodomésticos 50,000.00

916,430.50 0.00 916,430.50Equipo de Elevación y 
Tracción

916,430.50

18,000.00 5,200.00 18,000.00Equipos para Computación 23,200.00

50,000.00 0.00 44,800.00Equipos Varios de Oficina 44,800.00
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0.00 0.00 0.00Muebles Varios de Oficina 0.00

24,830,780.55 3,404,660.62 21,426,119.93Total: 24,830,780.55
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